
Výběrová řízení – Nabídka výjezdů v IS STAG 
ECTS výjezdy - Nabídka výjezdů je aplikace IS STAG pro evidenci výběrových řízení a evidenci přihlášek na studijní, 
výzkumné, konferenční výjezdy studentů a na výjezdy do zahraničí zaměstnanců. 

Aplikaci ECTS výjezdy najdete po přihlášení do Potálu UP v IS STAG – Moje výuka –  Výjezdy - Nabídka výjezdů. 

1. Kliknete-li na Hledat bez upřesnění toho, co hledáte, zobrazí se všechny nabídky výjezdů v probíhajícím 
kalendářním roce.  

 

 

2. Pro specifikaci nabídky použijte filtry. 
 
Př.: Pro nabídku výjezdů na výukové pobyty či školení přes program Erasmus na AR 24/25 vepište do pole 
Název nabídky výjezdu slovo Erasmus a zvolte AR a fakultu: 

  

 

Zobrazí se nabídky výjezdů (výběrová řízení), které jsou na FF UP otevřené. 

 

 
Pozn.: Nabídku výjezdu nikdy nevyhledávejte podle názvu státu, školy a smlouvy. Tyto filtry v IS STAG zatím  
nejsou funkční. 



3. Klikněte na číslo nabídky, o kterou máte zájem, nebo na Více info u konkrétní nabídky, abyste zjistili, 
jaké jsou podmínky pro podání přihlášky. 

 

 

Otevře se záložka s názvem Detail, ve které jsou popsány podmínky podání přihlášky.  

 

 

4. Máte-li o nabídku výjezdu zájem, klikněte na Podat přihlášku.  

 

 

Vygeneruje se formulář přihlášky, viz obázek: 



 

 

do kterého vyplníte termín a místo výjezdu. 

a) Chcete-li vyjet na univerzitu, vyberte pomocí vyhledávače školu + doplňte termín pobytu (pokud 
nevíte přesný, postačí orientační). Uložte. Pokud se škola z číselníku v IS STAG nenabízí, nechte pole 
Cílová škola výjezdu prázdné (škola pravděpodobně není zaregistrována v číselníku škol IS STAG) a 
název školy doplňte do pole Firma – Název, do pole Firma – město doplňte město. 

b) Plánujete-li vyjet kamkoliv jinam než na univerzitu, je nutné vyplnit termín pobytu (pokud nevíte 
přesný, postačí orientační) a do pole Firma doplňte např. následující text: konference v Římě, výzkum 
na Aljašce apod. + doplňte do pole s názvem Firma – Název, Firma - adresa a Firma – stát  místo 
pobytu.  

 

 



c) V případě výjezdu na školení Erasmus vepište název školy nebo organizace, firmy atd. do pole Firma a 
uveďte k tomu ŠKOLENÍ, viz obrázek. 
 

 

 

 

5. Seznam Vámi podaných přihlášek najdete v záložce Mé přihlášky na výjezdy. Status přihlášky 
informuje, zda byl žadatel o výjezd do zahraničí vybrán, nevybrán, nebo zda se jeho přihláška 
ještě zpracovává. 

 

            Přihlášku můžete editovat, či smazat do uzavření výběrového řízení. 

 

 

Aktualizováno dne 4. 1. 2024. 

 

 

 


